Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 февраля 2022 года Г. Находка № 86___________

О признании утратившим силу постановления
администрации Находкинского городского округа

от 25.06.2019 № 1051 «Об утверждении Порядка
осуществления муниципального контроля за

обеспечением сохранности автомобильных
дорог местного значения Находкинского

городского округа»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Находкинского

городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации, руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городского округа,

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Находкинского

городского округа от 25.06.2019 № 1051 «Об утверждении Порядка осуществления

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного

значения Находкинского городского округа».

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления «О признании

утратившим силу постановления администрации Находкинского городского округа от

25.06.2019 № 1051 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля

за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Находкинского

городского округа» возложить на заместителя главы администрации Находкинского

городского округа -  начальника управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации Находкинского городского округа Шевченко А.В.

Глава Находкинского городского ок Т.В. Магинский